
Zarządzenie Nr SKG/65/2018 

Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 06 wrze śnia 2018 roku 

w sprawie przekazania środków ruchomych 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r. poz.994 z pó źn. zm.) zarządza się  co następuje: 

1. Przekazuje si ę  nieodp łatnie Publicznej Szkole Podstawowej w Oparznie rzeczy 

ruchome (wyposa żenie) wg załącznika nr 1. 

2. Wykonanie zarz ądzenia powierzam Kierownikowi Referatu O światy, Kultury, 

Sportu i Zdrowia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

7Y 

1— 

mgr 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Wójta 
Gminy Swidwin 
SKG/65/20 18 
z dnia 6 września 2018r. 

Lp Nazwa Podstawa nabycia Ilość  
sztuk 

Wartość  
księgowa 

Nr 
inwentarzowy 

L Komputer NTT, numer seryjny 89237014905 Umowa darowizny z 05.09.2018r. 1 O 4879 

2. Komputer NTT, numer seryjny 89237014831 Umowa darowizny z 05.09.2018r. 1 O 4880 

3. Komputer NTT, numer seryjny 8923 70148 85 Umowa darowizny z 05.09.2018r. 1 O 4881 

4. Komputer NIT, numer seryjny 89237014828 Umowa darowizny z 05.09.2018r. 1 O 4882 

5. Komputer NIT, numer seryjny 89237014862 Umowa darowizny z 05.09.2018r. 1 O 4883 

6. Komputer NTT, numer seryjny 89237014907 Umowa darowizny z 05.09.2018r. 1 O 4884 

7. Monitor Lenoyo, numer seryjny VLHX008 Umowa darowizny z 05.09.2018r. 1 O 4885 - 

8. Monitor Lenoyo, numer seryjny VLHW857 Umowa darowizny z 05.09.2018r. 1 O 4886 - 

9. Monitor Lenoyo, numer seryjny VLHX461 Umowa darowizny z 05.09.2018r. 1 O —_ 4887 

10. Monitor Lenoyo, numer seryjny VLHX025 Umowa darowizny z 05.09.2018r. 1 O 4888 

11. Monitor Lenoyo, numer seryjny VLHX040 Umowa darowizny z 05.09.2018r. l O 4889 

12. Monitor Lenoyo, numer seryjny yLHX507 Umowa darowizny z 05.09.2018r. 1 O 4890 	H 

mgr K zim?e echocki 


